SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 45454,55 (Keturiasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai penkiadešimt keturi eurai ir 55 centai) Eur be PVM. Sutarties kaina 55000,00 (Penkiasdešimt penki tūkstančiai eurų ir 00 centų) Eur su PVM, įskaitant visas su Paslaugų teikimu susijusias išlaidas.
2.2.1. Paslaugų mato vieneto fiksuoti įkainiai nurodyti lentelėje;.

Paslaugų pavadinimas
	Preliminarus Informacinės sistemos įrangos vietų skaičius (vnt.)
	Vienos vietos kaina per mėnesį (Eur be PVM)